


o ADRIA

Prijslijst Adria campers - januari 2024

Prijslijst geldig vanaf 1 januari 2024 t/m klantverkochte orders besteld voor 31 maart 2024.

Adviesprijzen inclusief 21% BTW, BPM en advies dealerkosten rijklaarmaken.
(o.a. transport Slovenié-Nederland, kenteken leges, verwijderingsbijdragen en luxe kentekenplaat)

Deze prijslijst wordt uitgegeven onder voorbehoud van (wettelijke) (prijs)wijzigingen en/of typefouten.
Wijzigingen in BPM en/of BTW komen ten gunste c.q. ten laste van de koper.

Gezien de huidige mondiale situatie kunnen wijzigingen tussendoor optreden. Raadpleeg de Adria
buscamper dealer voor de meest actuele informatie.

Hiermede komen alle voorgaande prijslijsten te vervallen.

Garantie

e 2 jaar algehele fabrieksgarantie;
¢ 7 jaar garantie op waterdichtheid bij jaarlijkse inspectie door de officiéle dealer.
Kijk voor de voorwaarden op www.adria.nl.
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o ADRIA

Prijzen Sonic Supreme

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Sonic Supreme 700 DC  Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 13.088,72 € 133.579,00
Sonic Supreme 700 DL Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 13.088,72 € 133.579,00
Sonic Supreme 700 SL Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H €13.088,72 €133.579,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMBO15 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 655,00 € 4.405,00
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o ADRIA

Prijzen Sonic Plus

Indeling Standaard met motor/chassis BPM  Prijs incl. BTW en BPM
Sonic Plus 600 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 113.584,00
Sonic Plus 700 DC Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 13.088,72 € 123.219,00
Sonic Plus 700 DL Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H €13.088,72 €123.219,00
Sonic Plus 700 SL Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 13.088,72 € 123.219,00
Code Motor/chassis 600 SL BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMP012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00

Motor/chassis 700 DC/DL/SL Meerprijs incl. BTW en BPM
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 655,00 € 4.405,00
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o ADRIA

FIAT opties

Sonic Supreme - Sonic Plus

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code

38G
RP1

Pakketten (voor details zie pagina 58-59)

AM Comfort Pakket 1 (2PY+026+0XW+RFX (autom.airco) +320)
AM INFOTAINMENT Pakket (2PZ+2QF+26+140+RFX+320+0XW)

BPM

€729,07
€1.473,73

Prijs
incl. BTW en BPM
€3.069,00

€6.203,00

O0R2
1LR
404
431

Code

026
OXwW
140
205
2PX
2PY
2Pz

2QF
320
365
5BH
75M
75Q
8EJ
941
JKU
RFX

Velgen

16” aluminium velgen “Matt Black Finish” 35L

16” aluminium velgen voor H chassis
16“ stalen wielen voor 35 L chassis

16” aluminium velgen voor L chassis

Optie omschrijving

Automatische versnellingsbak Fiat

Elektrische handrem

Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

Automatische airconditioning
Programmeerbare Webasto - Fiat

Infotainment Uconnect 5"

Infotainment Uconnect 7" met touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

Infotainment Uconnect 10" met navigatie en touchscreen display en Apple Carplay,

Android Car
Full digitaal klokkencluster (7")

Lederen stuur en versnellingspook

Bandenspanning-controlesysteem TPM Fiat

Radiobediening aan het stuur; zonder radio

Voorbereiding achteruitrijcamera
Tablet houder

Achteruitrij camera werkt op FIAT 2PX, 2PY en 2PZ
Traction Control met Hill Descent Control
Omvormer cabine Fiat 230V max.150 W

Draadloze telefoonlader bij automatische airco

€292,88
€207,50
€132,42
€207,50

BPM

€655,00
€218,10

€46,74
€183,83
€454,89
€225,89
€381,67
€746,21

€221,22
€81,01
€75,00
€45,18
€2337
€18,50
€109,05
€94,50
€56,50
€96,59

€1.232,00
€1.042,00

€557,00
€1.147,00

Prijs

incl. BTW en BPM
€ 4.405,00
€918,00
€196,00

€ 773,00
€2.034,00

€ 950,00

€ 1.606,00
€3.141,00

€931,00
€341,00
€425,00
€190,00

€98,00
€193,00
€459,00
€ 289,00
€306,00
€ 406,00
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o ADRIA

ADRIA opties Sonic Supreme - Sonic Plus

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving

MT02G2 Lederen bekleding Edvard €0,00/€1.595,00
MT0206 Bekleding Audrey -€1.595,00/ € 75,00
MTO2N8  Bekleding Cecil -€1.595,00/ € 75,00
MTO2N9  Bekleding Mabel -€1.595,00/ € 75,00
MT0201 Bekleding Arno -€1.595,00/€0,00
MT0208 Bekleding Bernice -€1.595,00 / € 75,00
MT0209 Lederen bekleding Harry €0,00/ +€1.595,00
MT0200 Lederen bekleding Charles €0,00/ +€1.595,00
MTO3xx  Decoratieve deken Kasjmir €270,00
MTO09xx  Matrasovertrek €190,00
MT34xx  Evopore speciaal schuim matras € 175,00
MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00
MN1603 Tapijt in cabine en bij L-dinette €520,00
MN1605 Tapijt in cabine €75,00
MN3903 Bovenkastjes met hout decor € 145,00
L et
MNO0201 Warmtewisselaar tussen Alde en motor €1.070,00
MNO0202  Elektrische vloer bijverwarming+trafo € 480,00
MNO0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde € 740,00
MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V €590,00
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning €2.250,00
MN3006 Airco kit 12V Webasto/Fiat voor woonruimte € 1.600,00
MNO0401  Woonbatterij AGM 100 Ah €360,00
MNO0413  Woonbatterij AGM 100 Ah - 2x € 760,00
MNO0419  Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B €2.150,00
MNO0420 Woonbatterij 2 X PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B €4.290,00
MNO0421  Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V-150 Ah SUPER B € 2.630,00
MNO0422  Woonbatterij 2x PREMIUM Li-ion 12V-150 Ah SUPER B €5.260,00
MZ3809  Daglichtpaneel 1x € 495,00
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o ADRIA

ADRIA opties Sonic Supreme - Sonic Plus

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code

MNO0601
MNO0606
MNO0608
MNO0701
MN1410
MN2103
MN2107
MN2403
MN2404
MN2405
MN2604
MN2901
MN3301
MN3501
MN3502
MN3704
MN3705
MN3706
MN4201
MZz0101
Mz0400
MZz0801
MZ1002
MZ1003
MZz1101
MZz1401
MZ1410
MZ2954
MZ3501
MZ3901

p.10

Optie omschrijving

Achteruitrijcamera met display

Orca camera set Pro 360 HD met display

Behuizing achteruitrij camera Fiat (HD)

Brandblusser

Elektrisch aangedreven verduistering bij voorraam

Koffiezetapparaat met houder

Houder t.b.v. koffiezetapparaat

ZENEC Media NAV Pack (radio+navigatie+achteruitrijcamera)
ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403

XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera)

Elektrische lift in garderobe kast onder lengtebed

Uittrekbare zonneschermen bestuurder en passagier

Kunststof afdruipplankje

ISOFIX aansluiting voor kinderzitjes

Se zitplaats op sofa Sonic (alleen bij H Chassis)

Gasfles sensoren t.b.v. MACH

Adria App - MACH Plus (android/iOS)

Adria App - MACH (android/iOS)

Gasfilter Truma

Trekhaak met elektrische aansluiting

Fietsenrek voorbereiding van Fiamma

Luchtvering achter
Spatlappen achter
Spatlappen voor Sonic
Afvalwaterpijp
Reservewiel met houder

Opbergzak voor reservewiel

Dubbel glas in zijramen cabine en bestuurderdeur elektrisch te openen

Buitenspiegels in kleur gespoten

Luifel 5,00 m.

Prijs

incl. BTW
€ 660,00
€2.290,00
€ 140,00
€45,00
€950,00
€ 250,00
€130,00
€1.950,00
€ 350,00
€1.340,00
€425,00
€165,00
€45,00

€ 175,00
€760,00
€ 165,00
€890,00
€310,00

€ 80,00

€ 1.540,00
€ 160,00
€590,00
€75,00
€75,00
€30,00
€325,00
€215,00
€ 850,00
€190,00
€1.345,00
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Prijzen Matrix Supreme MB

Indeling Standaard met motor/chassis

met automaat
Matrix Supreme MB 670 DC Mercedes Benz MB 417 OM654
Matrix Supreme MB 670 DL Mercedes Benz MB 417 OM654
Matrix Supreme MB 670 SL  Mercedes Benz MB 417 OM654
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€ 15.985,00
€ 15.985,00
€15.985,00

o ADRIA

Prijs incl. BTW en

BPM
€ 146.480,00
€ 146.480,00
€ 145.980,00
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o ADRIA

Prijzen Matrix Supreme

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Matrix Supreme 670 DC  Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 109.349,00
Matrix Supreme 670 DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 109.349,00
Matrix Supreme 670 SC  Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €13.088,72 € 107.859,00
Matrix Supreme 670 SL  Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 108.749,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMPO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMB012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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o ADRIA

Prijzen Matrix Plus

Indeling Standaard met motor/chassis BPM  Prijs incl. BTW en BPM
Matrix Plus 670 DC Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 105.249,00
Matrix Plus 670 DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 105.249,00
Matrix Plus 670 SC Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €13.088,72 € 103.759,00
Matrix Plus 670 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 104.649,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMP012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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Prijzen Matrix Axess o.b.v. Citroén

Indeling Standaard met motor/chassis BPM Prijs incl. BTW en BPM
Matrix Axess 600 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €93.079,00
Matrix Axess 650 DC Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 93.889,00
Matrix Axess 650 DL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 93.969,00
Matrix Axess 650 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 93.259,00
Matrix Axess 670 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L €13.088,72 €94.149,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMPX07 Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 40H €377,00 €1.927,00
MMPX08 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 35L € 565,00 €2.755,00
MMPX11 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 40H € 565,00 €4.315,00
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Prijzen Matrix Axess o.b.v. Fiat

Indeling Standaard met motor/chassis BPM Prijs incl. BTW en BPM
Matrix Axess 600 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €97.079,00
Matrix Axess 650 DC Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €97.889,00
Matrix Axess 650 DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 97.969,00
Matrix Axess 650 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €97.259,00
Matrix Axess 670 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €13.088,72 €98.194,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMP012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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Prijzen Coral Supreme MB

Indeling

Coral Supreme MB 650 SL
Coral Supreme MB 670 DC
Coral Supreme MB 670 DL
Coral Supreme MB 670 SL

Adria camper prijslijst V3 - 1 januari 2024

Standaard met motor/chassis
met automaat

Mercedes Benz MB 417 OM654
Mercedes Benz MB 417 OM654
Mercedes Benz MB 417 OM654
Mercedes Benz MB 417 OM654

o ADRIA

Prijs incl. BTW en

BPM
€ 15.985,00 € 145.480,00
€ 15.985,00 € 146.480,00
€15.985,00 € 146.480,00
€15.985,00 € 145.980,00

p.19



o ADRIA

Prijzen Coral Supreme

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Coral Supreme 670 DC Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 109.569,00
Coral Supreme 670 DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 109.569,00
Coral Supreme 670 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €13.088,72 € 108.849,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMBO004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMPO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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o ADRIA

Prijzen Coral Plus

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Coral Plus 670 DC Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 105.479,00
Coral Plus 670 DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 105.479,00
Coral Plus 670 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €13.088,72 €104.759,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMBO004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMPO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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o ADRIA

Prijzen Coral Axess o.b.v. Citroén

Indeling Standaard met motor/chassis BPM Prijs incl. BTW en BPM
Coral Axess 600 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €90.069,00
Coral Axess 650 DL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €92.509,00
Coral Axess 650 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €91.809,00
Coral Axess 670 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €92.689,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMPX07 Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 40H €377,00 €1.927,00
MMPX08 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 35L € 565,00 €2.755,00
MMPX11 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 40H € 565,00 €4.315,00
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Prijzen Coral Axess o.b.v. Fiat

Indeling Standaard met motor/chassis BPM Prijs incl. BTW en BPM
Coral Axess 600 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 94.069,00
Coral Axess 650 DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 96.509,00
Coral Axess 650 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 95.809,00
Coral Axess 670 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 96.689,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMP012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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o ADRIA

MERCEDES-BENZ opties Matrix/Coral Supreme MB

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code Optie omschrijving BPM incl. BTW en :;UNSI
F49 Verwarmd voorraam € 146,65 €726,00
FZ9 Twee extra hoofdsleutels - vier sleutels in totaal €58,81 € 288,00
H12 Verplicht bij MN0201 warmte wisselaar tussen ALDE en motor € 390,95 €1.870,00
H88 Verplicht bij MN0201 montage set tbv H12 €111,22 €541,00
JW8 Allertheid controle €31,16 €131,00
LA1 Grootlicht assistent €129,69 € 609,00
LG7 LED High Performance koplampen €681,99 €3.211,00
P47 Spatlappen voor €23,37 € 113,00
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o ADRIA

FIAT opties = Matrix/Coral Supreme - Plus - Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code Pakketten (voor details zie pagina 58-59) BPM incl. BTW en ::JNSI
25E Pakket MMF+5EM Zwarte Grill en donker koplamp interieur €62,31 € 262,00
29L Fiat “ALL BLACK” Pakket H (25E+3YL+1LR H-chassis, LPZ+9WE) €621,58 €2.616,00
2PP Fiat Safety Pakket (9RL+051+TSR+HBR) €282,50 €1.327,00
2PQ Fiat Advanced Safety Pakket (2PP+2PR) € 546,50 € 2.586,00
38G AM Comfort Pakket 1 (2PY+026+0XW+RFX (autom.airco) +320) €729,07 €3.069,00
LPH AM “BLACK” Pakket H (25E+3YL+1LR Ducato Maxi+LPZ) € 366,09 €1.541,00
LPL AM “BLACK” Pakket L (25E+3YL+431 Ducato 35 Light+LPZ) €423,74 €1.783,00
RP1 AM INFOTAINMENT Pakket (2PZ+2QF+26+140+RFX+320+0OXW) €1.473,73 €6.203,00

Exterieurkleuren

113 Fiat cabine Artense Grey 113 metallic € 207,50 € 1.502,00
5CL Fiat cabine Expedition Grey 676 € 207,50 €1.292,00
3YK Skid Plate aluminium €31,16 €131,00
3yYL Skid Plate zwart €77,89 €187,00
OR2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” 35L € 292,88 €1.232,00
1LR 16” aluminium velgen voor H chassis €207,50 €1.042,00
404 16” stalen velgen, in combinatie met 35L €132,42 € 557,00
431 16” aluminium velgen, L chassis €207,50 €1.147,00
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o ADRIA

FIAT opties = Matrix/Coral Supreme - Plus - Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving incl. BTW en :II"IISI;

Automatische versnellingsbak Fiat € 655,00 € 4.405,00
026 Elektrische handrem €218,10 €918,00
OXwW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard €46,74 € 196,00
140 Automatische airconditioning € 183,83 €773,00
2PX Infotainment Uconnect 5” € 225,89 € 950,00
2PY Infotainment Uconnect 7"’ met touchscreen display en Apple CarpLay, Android Car €381,67 € 1.606,00
2p7 Ié\:::iizi‘lon:;r:gllfci‘cir)'nnect 10” met navigatie en touchscreen display+Apple Carplay/Android €746,21 €3.141,00
2QF Full digitaal klokkencluster (7”) €221,22 €931,00
205 Programmeerbare Webasto - Fiat € 454,89 €2.034,00
253 Verwarmd voorraam €123,07 €518,00
320 Lederen stuur en versnellingspook €81,01 €341,00
365 Bandenspanning-controlesysteem TPM Fiat €75,00 €425,00
5BH Radiobediening aan het stuur (Fiat) zonder radio €45,18 € 190,00
747 Spatlappen voor Fiat € 18,50 € 88,00
75M Voorbereiding achteruitrijcamera €23,37 €98,00
75Q Tablet houder € 18,50 € 193,00
8EJ Achteruitrij camera werkt op FIAT 2PX, 2PY en 2PZ € 109,05 € 459,00
941 Traction Control met Hill Descent Control €94,50 € 289,00
9WE Full LED koplampen € 465,80 € 1.960,00
JKU Omvormer cabine Fiat 230V max. 150W €56,50 € 306,00
LPZ Mistlampen met bochtverlichtingsfunctie €71,66 € 301,00
RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco € 96,59 € 406,00
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o ADRIA

Supreme Plus Axess kg
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o ADRIA

CITROEN opties  Matrix/Coral Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

: o Prijs
Code Optie omschrijving BPM incl. BTW en BPM
J5G8 Citroén Design & Safety Pakket, bestaande uit: €638,72 € 2.688,00

E702 Rijstrook en verkeerstekenherkenning, grootlicht assistentie, regen en lichtsensor
FE10 LED Dagrijverlichting

KL10 Grijsgekleurde ventilatie-openingen dashboard

PRO1 Mistlampen voor

VHO4 Lederen stuur en versnellingspook

DZ86 16” aluminium velgen voor H chassis €232,12 €977,00
DZVA 16” aluminium velgen voor L chassis € 292,88 €1.232,00
N901 16” stalen velgen met wieldoppen tbv L-chassis €132,42 €557,00
E702 Rijstrook en verkeerstekenherkenning, grootlicht assistentie, regen en lichtsensor € 282,50 €1.412,00
FE10 LED Dagrijverlichting € 130,86 €550,00
HGO02 Radio bediening aan het stuur zonder radio €45,18 €190,00
KL10 Grijsgekleurde ventilatie-openingen dashboard - Citroén €46,74 € 196,00
PEO1 Spatlappen voor €23,37 €98,00
PRO1 Mistlampen voor €71,66 € 301,00
RCAP Radio DAB - 7” touchscreen €277,30 €1.167,00
REO7 Automatische airco €179,15 € 754,00
UEO1 Bandenspanning-controlesysteem TPM - Citroén €75,00 €425,00
UF04 Traction Control + systeem € 68,55 € 288,00
VHO4  Lederen stuur en versnellingspook €81,01 €341,00
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o ADRIA

ADRIA opties Matrix - Coral

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving

MT0201 Bekleding Arno €75,00
MT0206 Bekleding Audrey €75,00
MTO2N9  Bekleding Mabel €75,00
MT0208 Bekleding Bernice €75,00
MTO2N8  Bekleding Cecil €75,00
MT0209 Lederen bekleding Harry € 1.595,00
MT02G2  Lederen bekleding Edvard €1.595,00
MT0200 Lederen bekleding Charles € 1.595,00
MTO03xx  Decoratieve deken €200,00
MT0701  Bed met lattenbodem en springveren matras € 175,00
MTO9xx Matrasovertrek € 190,00
MT34xx  EVOPORE matras met verstelbaar hoofdeind lattenbodem € 175,00
MN10xx  L-dinette (alleen SL indeling) €595,00
MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00
MN1603 Tapijt in cabine en bij L-dinette €520,00
MN1605 Tapijt in cabine €75,00
MN3903 Bovenkastjes met hout decor € 145,00
.
MNO0202  Elektrische vloer bijverwarming+trafo €480,00
MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V €590,00
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning €2.250,00
MN3009 Dakmontage Truma Aventa Compact Plus 2.2 kW (Axess 600 SL, Supreme MB 650 SL) €2.250,00
MNO0201 Warmtewisselaar tussen Alde en motor (i.c.m. Alde Pack) €1.070,00
MNO0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde (i.c.m. Alde Pack) € 740,00
MNO0401  Woonbatterij AGM 100 Ah € 360,00
MNO0413  Woonbatterij AGM 100 Ah - 2x € 760,00
MNO0419  Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B €2.150,00
MNO0420 Woonbatterij 2 X PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B €4.290,00
MZ3809  Daglichtpaneel 1x € 495,00
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o ADRIA

ADRIA opties Matrix - Coral

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code

MMFP0O5 Homologatie van 3500 kg naar 3650 kg (L chassis)

MNO0601
MNO0605
MNO0606
MNO0608
MNO0701
MNO0906
MN1401
MN1403
MN2103
MN2107
MN2403
MN2404
MN2405
MN2604
MN2706
MN3301
MN3302
MN3501
MN3704
MN3705
MN3705
MN3706
MN4201
Mz0101
MZz0400
MZz0515
MZz0801
MZ1002
MZz1101
MZz1401
MZ1410
MZ1901
MZ2108
MZ3004
MZ3009
MZ3901

p.34

Optie omschrijving

Achteruitrijcamera met display

Achteruitrijcamera

Orca camera set Pro 360 HD met display

Behuizing achteruitrij camera Fiat (HD)

Brandblusser

Alde AquaClear UV-C filter

Cabine zijraam verduistering met plissé

Isolerend gordijn bij cabine icm Alde Pack

Koffiezetapparaat met houder

Houder t.b.v. koffiezetapparaat

ZENEC Media NAV Pack (radio+navigatie+achteruitrijcamera)
ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403

XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera)

Elektrische lift in garderobe kast onder lengte bed

Geluidsysteem Visaton (Bluetooth systeem)

Kunststof afdruipplankje

Kunststof snijplank/spoelbakdeksel

ISOFIX aansluiting voor kinderzitjes

Gasfles sensoren t.b.v. MACH

Adria App - MACH Plus (android/iOS)
Adria App - MACH Plus (android/iOS)

Adria App - MACH (android/iOS)

Gasfilter Truma

Trekhaak met elektrische aansluiting
Fietsenrek voorbereiding van Fiamma

Aluminium wielen 16” MB MISTRAL ANTHRACITE POLISHED

Luchtvering achter
Spatlappen achter
Afvalwaterpijp

Reservewiel met houder

Opbergzak voor reservewiel (DC modellen)

Dakdrager met ladder

Toegangsdeur met raam, afvalbakje en hordeur (600 mm)

Cabine entree opstap wit
Cabine entree opstap Zilver 113

Luifel 4,00 m.

Prijs

incl. BTW
€0,00

€ 660,00
€ 540,00
€ 2.290,00
€ 140,00
€ 45,00

€ 545,00
€270,00
€490,00
€ 250,00
€130,00
€ 1.950,00
€ 350,00
€ 1.340,00
€425,00
€190,00
€ 45,00

€ 60,00

€ 175,00
€ 165,00
€590,00

€ 890,00
€310,00

€ 80,00
€1.540,00
€ 160,00
€2.030,00
€590,00
€75,00

€ 30,00

€ 325,00
€ 215,00
€520,00
€ 625,00
€ 445,00

€ 445,00

€ 1.345,00
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o ADRIA

Prijzen Coral XL Plus

Indeling Standaard met motor/chassis BPM  Prijs incl. BTW en BPM
Coral XL Plus 660 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 103.079,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMP012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 € 3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO15 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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o ADRIA

Prijzen Coral XL Axess o.b.v. Citroén

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Coral XL Axess 600 DP Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €91.579,00
Coral XL Axess 650 DK Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 € 93.069,00
Coral XL Axess 660 SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L €13.088,72 €94.439,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMPX07 Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 40H €377,00 €1.927,00
MMPX08 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 35L € 565,00 € 2.755,00
MMPX11 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 40H € 565,00 €4.315,00
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o ADRIA

Prijzen Coral XL Axess o.b.v. Fiat

Indeling Standaard met motor/chassis BPM  Prijs incl. BTW en BPM
Coral XL Axess 600 DP Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €95.579,00
Coral XL Axess 650 DK Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €97.069,00
Coral XL Axess 660 SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €13.088,72 € 98.439,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMB004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMP012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L € 190,00 €3.780,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
MMPO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H € 190,00 €5.680,00
MMBO015 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 44H automaat € 845,00 €10.085,00
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o ADRIA

FIAT opties  Coral XL Plus - Coral XL Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code Pakketten (voor details zie pagina 58-59) BPM incl. BTW en ::JNSI
25E Pakket MMF+5EM Zwarte Grill en donker koplamp interieur €62,31 € 262,00
29L Fiat “ALL BLACK” Pakket H (25E+3YL+1LR H-chassis, LPZ+9WE) €621,58 €2.616,00
2PP Fiat Safety Pakket (9RL+051+TSR+HBR) €282,50 €1.327,00
2PQ Fiat Advanced Safety Pakket (2PP+2PR) € 546,50 € 2.586,00
38G AM Comfort Pakket 1 (2PY+026+0XW+RFX (autom.airco) +320) €729,07 €3.069,00
LPH AM “BLACK” Pakket H (25E+3YL+1LR Ducato Maxi+LPZ) € 366,09 €1.541,00
LPL AM “BLACK” Pakket L (25E+3YL+431 Ducato 35 Light+LPZ) €423,74 €1.783,00
RP1 AM INFOTAINMENT Pakket (2PZ+2QF+26+140+RFX+320+0OXW) €1.473,73 €6.203,00

Exterieurkleuren

113 Fiat cabine Artense Grey 113 metallic € 207,50 € 1.502,00
5CL Fiat cabine Expedition Grey 676 € 207,50 €1.292,00
3YK Skid Plate aluminium €31,16 €131,00
3yYL Skid Plate zwart €77,89 €187,00
OR2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” 35L € 292,88 €1.232,00
1LR 16” aluminium velgen voor H chassis €207,50 €1.042,00
404 16” stalen velgen, in combinatie met 35L €132,42 € 557,00
431 16” aluminium velgen, L chassis €207,50 €1.147,00
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o ADRIA

FIAT opties  Coral XL Plus - Coral XL Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving incl. BTW en :;:c:

Automatische versnellingsbak Fiat € 655,00 € 4.405,00
026 Elektrische handrem €218,10 €918,00
OXwW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard €46,74 € 196,00
140 Automatische airconditioning € 183,83 €773,00
2PX Infotainment Uconnect 5” € 225,89 € 950,00
2PY Infotainment Uconnect 7"’ met touchscreen display en Apple CarpLay, Android Car €381,67 € 1.606,00
2p7 Ié\:::iizi‘lon:;r:gllfci‘cir)'nnect 10” met navigatie en touchscreen display+Apple Carplay/Android €746,21 €3.141,00
2QF Full digitaal klokkencluster (7”) €221,22 €931,00
205 Programmeerbare Webasto - Fiat € 454,89 €2.034,00
253 Verwarmd voorraam €123,07 €518,00
320 Lederen stuur en versnellingspook €81,01 €341,00
365 Bandenspanning-controlesysteem TPM Fiat €75,00 €425,00
5BH Radiobediening aan het stuur (Fiat) zonder radio €45,18 € 190,00
747 Spatlappen voor Fiat € 18,50 € 88,00
75M Voorbereiding achteruitrijcamera €23,37 €98,00
75Q Tablet houder € 18,50 € 193,00
8EJ Achteruitrij camera werkt op FIAT 2PX, 2PY en 2PZ € 109,05 € 459,00
941 Traction Control met Hill Descent Control €94,50 € 289,00
9WE Full LED koplampen € 465,80 € 1.960,00
JKU Omvormer cabine Fiat 230V max. 150W €56,50 € 306,00
LPZ Mistlampen met bochtverlichtingsfunctie €71,66 € 301,00
RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco € 96,59 € 406,00
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o ADRIA
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o ADRIA

CITROEN opties  Coral XL Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

: o Prijs
Code Optie omschrijving BPM incl. BTW en BPM
J5G8 Citroén Design & Safety Pakket, bestaande uit: €638,72 € 2.688,00

E702 Rijstrook en verkeerstekenherkenning, grootlicht assistentie, regen en lichtsensor
FE10 LED Dagrijverlichting

KL10 Grijsgekleurde ventilatie-openingen dashboard

PRO1 Mistlampen voor

VHO4 Lederen stuur en versnellingspook

DZ86 16” aluminium velgen voor H chassis €232,12 €977,00
DZVA 16” aluminium velgen voor L chassis € 292,88 €1.232,00
N901 16” stalen velgen met wieldoppen tbv L-chassis €132,42 €557,00
E702 Rijstrook en verkeerstekenherkenning, grootlicht assistentie, regen en lichtsensor € 282,50 €1.412,00
FE10 LED Dagrijverlichting € 130,86 €550,00
HGO02 Radio bediening aan het stuur zonder radio €45,18 €190,00
KL10 Grijsgekleurde ventilatie-openingen dashboard - Citroén €46,74 € 196,00
PEO1 Spatlappen voor €23,37 €98,00
PRO1 Mistlampen voor €71,66 € 301,00
RCAP Radio DAB - 7” touchscreen €277,30 €1.167,00
REO7 Automatische airco €179,15 € 754,00
UEO1 Bandenspanning-controlesysteem TPM - Citroén €75,00 €425,00
UF04 Traction Control + systeem € 68,55 € 288,00
VHO4  Lederen stuur en versnellingspook €81,01 €341,00
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o ADRIA

ADRIA opties Coral XL Plus - Coral XL Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving

MT0201 Bekleding Arno €0,00/€ 75,00
MT0206 Bekleding Audrey €75,00
MTO2N9  Bekleding Mabel €75,00
MT0208 Bekleding Bernice € 75,00
MTO2N8  Bekleding Cecil €75,00/€0,00
MT0209 Lederen bekleding Harry € 1.595,00
MT02G2 Lederen bekleding Edvard €1.595,00
MT0200 Lederen bekleding Charles €1.595,00
MTO3xx  Decoratieve deken €200,00
MT0701  Bed met lattenbodem en springveren matras € 175,00
MTO9xx Matrasovertrek € 190,00
MT34xx  EVOPORE matras met verstelbaar hoofdeind lattenbodem € 175,00
MN10xx  L-dinette (alleen SL indeling) €595,00
MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00
MN1603 Tapijt in cabine en bij L-dinette €520,00
MN1605 Tapijt in cabine €75,00
MN3903 Bovenkastjes met hout decor € 145,00
.
MNO0202  Elektrische vloer bijverwarming+trafo € 480,00
MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V €590,00
MN1203 Truma Combi 4E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V € 540,00
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning € 2.250,00
MNO0201 Warmtewisselaar tussen Alde en motor (i.c.m. Alde Pack) €1.070,00
MNO0206 Verwarmde cabine vloer mat Alde (i.c.m. Alde Pack) € 740,00
MNO0401  Woonbatterij AGM 100 Ah € 360,00
MNO0413  Woonbatterij AGM 100 Ah - 2x € 760,00
MNO0419  Woonbatterij PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B €2.150,00
MNO0420 Woonbatterij 2 X PREMIUM Li-ion 12V 100 Ah SUPER B €4.290,00
MZ3809  Daglichtpaneel 1x € 495,00
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o ADRIA

Coral XL Coral XL

Plus Axess ke
S (0] -
(0) (0] -
0] (0] -
(0) S -
0] (0] -
(0) (0) -
0] (0] -
(0) (0) =
0] (0] -
S (0)

(0] 6} -
(0) (0) =
S 6} -
(0] (0] -
0] (0] -
(0] (0] -
0] (0] -

OOOO|

O O O O O O

(0) (0] 27
(0) (0) 56
(0] 0] -
(0) (0) =
(0] (0] 3

Adria camper prijslijst V3 - 1 januari 2024 P 47



o ADRIA

ADRIA opties Coral XL Plus - Coral XL Axess

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code

MMFP0O5 Homologatie van 3500 kg naar 3650 kg (L chassis)

MNO0601
MNO0606
MNO0608
MNO0701
MN1401
MN2103
MN2107
MN2403
MN2404
MN2405
MN2604
MN3301
MN3302
MN3501
MN3704
MN3705
MN3706
MN4201
MZz0101
Mz0200
MZz0400
MZz0801
MZ1002
Mz1101
MZz1401
MZ1410
MZ1901
MZ2108
MZ3004
MZ3009
MZ3901
MZ3901

p.48

Optie omschrijving

Achteruitrijcamera met display

Orca camera set Pro 360 HD met display

Behuizing achteruitrij camera Fiat (HD)

Brandblusser

Cabine zijraam verduistering met plissé

Koffiezetapparaat met houder

Houder t.b.v. koffiezetapparaat

ZENEC Media NAV Pack (radio+navigatie+achteruitrijcamera)
ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403
XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera)

Elektrische lift in garderobe kast onder lengte bed

Kunststof afdruipplankje

Kunststof snijplank/spoelbakdeksel

ISOFIX aansluiting voor kinderzitjes

Gasfles sensoren t.b.v. MACH

Adria App - MACH Plus (android/iOS)

Adria App - MACH (android/iOS)

Gasfilter Truma

Trekhaak met elektrische aansluiting
Panorama venster boven in cabine

Fietsenrek voorbereiding van Fiamma

Luchtvering achter
Spatlappen achter
Afvalwaterpijp

Reservewiel met houder
Opbergzak voor reservewiel

Dakdrager met ladder

Toegangsdeur met raam, afvalbakje en hordeur (600 mm)

Cabine entree opstap wit
Cabine entree opstap Zilver 113
Luifel 4,00 m.

Luifel 4,50 m.

Prijs

incl. BTW
€0,00

€ 660,00
€2.290,00
€ 140,00
€ 45,00

€ 270,00
€ 250,00
€ 130,00
€1.950,00
€ 350,00
€ 1.340,00
€425,00
€45,00

€ 60,00
€175,00
€ 165,00
€ 890,00
€ 310,00
€ 80,00
€1.540,00
€720,00
€ 160,00
€590,00
€ 75,00

€ 30,00

€ 325,00
€ 215,00
€520,00
€ 625,00
€ 445,00
€ 445,00
€ 1.345,00
€ 1.345,00
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o ADRIA

Prijzen Compact Supreme

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Compact Supreme DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €12.711,72 €96.702,00
Compact Supreme SC Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L € 13.088,72 €97.079,00
Compact Supreme SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €12.711,72 €95.702,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMBO004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
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o ADRIA

Prijzen Compact o.b.v. Citroén

Indeling Standaard met motor/chassis Prijs incl. BTW en BPM
Compact DL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L €12.711,72 € 87.202,00
Compact SL Citroén BlueHDI 2,2 140 pk 35L €12.711,72 € 86.202,00
Code Motor/chassis BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMPX08 Citroén BlueHDI 2,2 165 pk 35L € 565,00 €2.755,00
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o ADRIA

Prijzen Compact o.b.v. Fiat

Indeling Standaard met motor/chassis BPM  Prijs incl. BTW en BPM
Compact DL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €12.711,72 €91.202,00
Compact SL Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L €12.711,72 €90.202,00
Code Motor/chassis DL / SL BPM Meerprijs incl. BTW en BPM
MMBO004 Fiat MultiJet3 2,2 140 pk 35L automaat € 655,00 € 4.405,00
MMBO012 Fiat MultiJet3 2,2 180 pk 35L automaat € 845,00 € 8.185,00
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o ADRIA

FIAT opties = Compact Supreme - Compact

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code Pakketten (voor details zie pagina 58-59) BPM incl. BTW en ::JNSI
25E Pakket MMF+5EM Zwarte Grill en donker koplamp interieur €62,31 € 262,00
29L Fiat “ALL BLACK” Pakket H (25E+3YL+1LR H-chassis, LPZ+9WE) €621,58 €2.616,00
2PP Fiat Safety Pakket (9RL+051+TSR+HBR) €282,50 €1.327,00
2PQ Fiat Advanced Safety Pakket (2PP+2PR) € 546,50 € 2.586,00
38G AM Comfort Pakket 1 (2PY+026+0XW+RFX (autom.airco) +320) €729,07 €3.069,00
LPH AM “BLACK” Pakket H (25E+3YL+1LR Ducato Maxi+LPZ) € 366,09 €1.541,00
LPL AM “BLACK” Pakket L (25E+3YL+431 Ducato 35 Light+LPZ) €423,74 €1.783,00
RP1 AM INFOTAINMENT Pakket (2PZ+2QF+26+140+RFX+320+0OXW) €1.473,73 €6.203,00

3YK Skid Plate aluminium €31,16 €131,00
3YL Skid Plate zwart €77,89 € 187,00
OR2 16” aluminium velgen “Matt Black Finish” 35L €292,88 €1.232,00
1LR 16” aluminium velgen voor H chassis €207,50 €1.042,00
404 16” stalen velgen, in combinatie met 35L €132,42 € 557,00
431 16” aluminium velgen, L chassis €207,50 €1.147,00
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o ADRIA

FIAT opties = Compact Supreme - Compact

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving incl. BTW en :II"IISI;

Automatische versnellingsbak Fiat € 655,00 € 4.405,00
026 Elektrische handrem €218,10 €918,00
OXwW Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard €46,74 € 196,00
140 Automatische airconditioning € 183,83 €773,00
2PX Infotainment Uconnect 5” € 225,89 € 950,00
2PY Infotainment Uconnect 7"’ met touchscreen display en Apple CarpLay, Android Car €381,67 € 1.606,00
2p7 Ié\:::iizi‘lon:;r:gllfci‘cir)'nnect 10” met navigatie en touchscreen display+Apple Carplay/Android €746,21 €3.141,00
2QF Full digitaal klokkencluster (7”) €221,22 €931,00
205 Programmeerbare Webasto - Fiat € 454,89 €2.034,00
253 Verwarmd voorraam €123,07 €518,00
320 Lederen stuur en versnellingspook €81,01 €341,00
341 Elektrisch inklapbare spiegels €77,89 €327,00
365 Bandenspanning-controlesysteem TPM Fiat €75,00 € 425,00
5BH Radiobediening aan het stuur (Fiat) zonder radio €45,18 € 190,00
747 Spatlappen voor Fiat € 18,50 € 88,00
75M Voorbereiding achteruitrijcamera € 23,37 €98,00
75Q Tablet houder € 18,50 € 193,00
8EJ Achteruitrij camera werkt op FIAT 2PX, 2PY en 2PZ € 109,05 € 459,00
941 Traction Control met Hill Descent Control €94,50 € 289,00
9WE Full LED koplampen € 465,80 € 1.960,00
JKU Omvormer cabine Fiat 230V max. 150W €56,50 € 306,00
LPZ Mistlampen met bochtverlichtingsfunctie €71,66 €301,00
RFX Draadloze telefoonlader bij automatische airco €96,59 € 406,00
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o ADRIA

CITROEN opties = Compact

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

: o Prijs
Code Optie omschrijving BPM incl. BTW en BPM
J5G8 Citroén Design & Safety Pakket, bestaande uit: €638,72 € 2.688,00

E702 Rijstrook en verkeerstekenherkenning, grootlicht assistentie, regen en lichtsensor
FE10 LED Dagrijverlichting

KL10 Grijsgekleurde ventilatie-openingen dashboard

PRO1 Mistlampen voor

VHO4 Lederen stuur en versnellingspook

DZ86 16” aluminium velgen voor H chassis €232,12 €977,00
DZVA 16” aluminium velgen voor L chassis € 292,88 €1.232,00
N901 16” stalen velgen met wieldoppen tbv L-chassis €132,42 €557,00
E702 Rijstrook en verkeerstekenherkenning, grootlicht assistentie, regen en lichtsensor € 282,50 €1.412,00
FE10 LED Dagrijverlichting € 130,86 €550,00
HGO02 Radio bediening aan het stuur zonder radio €45,18 €190,00
HUO02  Elektrisch inklapbare spiegels - Citroén €56,50 € 306,00
KL10 Grijsgekleurde ventilatie-openingen dashboard - Citroén €46,74 € 196,00
PEO1 Spatlappen voor €23,37 €98,00
PRO1 Mistlampen voor €71,66 €301,00
RCAP Radio DAB - 7” touchscreen €277,30 €1.167,00
REO7 Automatische airco €179,15 € 754,00
UEO1 Bandenspanning-controlesysteem TPM - Citroén €75,00 € 425,00
UF04 Traction Control + systeem € 68,55 € 288,00
VHO4 Lederen stuur en versnellingspook €81,01 € 341,00

P. 58 Adria camper prijslijst V3 - 1 januari 2024



o ADRIA

Compact kg

(0] -

0 -
(0) 16
0] 16

l—‘I

2,5
19

O O 0O 0O O O o o o o o o

Adria camper prijslijst V3 - 1 januari 2024 p. 59



o ADRIA

ADRIA opties Compact Supreme - Compact

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Code Optie omschrijving incl. :;3;
MT0201 Bekleding Arno €75,00
MT0206 Bekleding Audrey €75,00
MTO2N9  Bekleding Mabel €75,00
MT0208 Bekleding Bernice €75,00
MTO2N8  Bekleding Cecil €0,00
MT0209 Lederen bekleding Harry €1.595,00
MT02G2 Lederen bekleding Edvard €1.595,00
MT0200 Lederen bekleding Charles € 1.595,00
MTO03xx  Decoratieve deken €200,00
MT0701  Bed met lattenbodem en springveren matras € 175,00
MTO9xx Matrasovertrek € 190,00
MT34xx  EVOPORE matras met verstelbaar hoofdeind lattenbodem € 175,00
MN1601 Tapijt in cabine en bij dinette € 445,00
MN1605 Tapijt in cabine €75,00
MN3904 Bovenkastjes in glanzend wit € 145,00
.
MNO0202  Elektrische vloer bijverwarming+trafo € 480,00
MN1202 Truma Combi 6E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V €590,00
MN1203 Truma Combi 4E gasverwarming met boiler + elektr. verwarming 230 V € 540,00
MN3005 Dakmontage Truma Aventa Comfort 2400 Airconditioning €2.250,00
MNO0401  Woonbatterij AGM 100 Ah € 360,00
MNO0413  Woonbatterij AGM 100 Ah - 2x € 760,00
Mz3809  Daglichtpaneel 1x €495,00
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o ADRIA

ADRIA opties Compact Supreme - Compact

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving

MMFP0O5 Homologatie van 3500 kg naar 3650 kg (L chassis) €0,00
MNO0601 Achteruitrijcamera met display € 660,00
MNO0606 Orca camera set Pro 360 HD met display €2.290,00
MNO0608 Behuizing achteruitrij camera Fiat (HD) € 140,00
MNO0701 Brandblusser €45,00
MN1401 Cabine zijraam verduistering met plissé €270,00
MN2105 Gasoven Duplex met gril en elektrische ontsteking €430,00
MN2403 ZENEC Media NAV Pack (radio+navigatie+achteruitrijcamera) € 1.950,00
MN2404  ZENEC NAVI maps (micro SDHC) tbv MN2403 € 350,00
MN2405 XZENT Media Pack (radio + achteruitijcamera) €1.340,00
MN3211 Compressor koelkast 149 liter € 380,00
MN3301 Kunststof afdruipplankje €45,00
MN3302 Kunststof snijplank/spoelbakdeksel €60,00
MN3501 ISOFIX aansluiting voor kinderzitjes € 175,00
MN4201  Gasfilter Truma € 80,00
MZ0101  Trekhaak met elektrische aansluiting € 1.540,00
MZ0400 Fietsenrek voorbereiding van Fiamma € 160,00
MZ1002  Spatlappen achter € 75,00
MZ1101  Afvalwaterpijp €30,00
MZ1901 Dakdrager met ladder €520,00
MZ2101  Toegangsdeur met raam en hordeur (580 mm) €625,00
Mz3901  Luifel 3,50 m. €1.245,00
Mz3901  Luifel 4,00 m. €1.345,00
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o ADRIA

INHOUD Fiat pakketten

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

Optie omschrijving incl. BTW en :IZII:/'IS
29L Fiat “ALL BLACK” Pakket H, bestaande uit: €621,58 €2.616,00
25E Pakket MMF+5EM Zwarte Grill en donker koplamp interieur
3YL Skid plate zwart
1LR 16” aluminium velgen voor H chassis
LPZ Mistlampen met bochtverlichtingsfunctie
9WE Full LED koplampen
2PP Fiat Safety Pakket, bestaande uit: € 282,50 €1.327,00
9RL Noodstop assist
051 Regen- en mistsensor
TSR Verkeersbordherkenning
HBR Grootlichtassistentie
2PQ Fiat Advanced Safety Pakket (2PP+2PR) € 546,50 €2.586,00
2PP Fiat Safety Pakket
2PR Fiat Easy Driving pakket: adaptive cruise control, speed assist, vermoeidheids-assist
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INHOUD Adria pakketten t.b.v. Fiat

*voor individuele opties per indeling raadpleegt u de technische gegevens op de website.

38G
2PY
026
OXW
RFX
320

LPH
25E
3YL
1LR
LPZ

LPL
25E
3YL
431
LPZ

RP1
2PZ
2QF
026
140
REX
320
OXW

Optie omschrijving

AM Comfort Pakket 1, bestaande uit: €729,07
Infotainment Uconnect 7" met touchscreen display en Apple Carplay, Android Car

Elektrische handrem

Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard

Draadloze telefoonlader bij automatische airco

Lederen stuur en versnellingspook

AM “BLACK” Pakket H, bestaande uit: € 366,09
Pakket MMF+5EM Zwarte Grill en donker koplamp interieur

Skid plate zwart

16” aluminium velgen voor H chassis

Mistlampen met bochtverlichtingsfunctie

AM “BLACK” Pakket L, bestaande uit: €423,74
Pakket MMF+5EM Zwarte Grill en donker koplamp interieur

Skid plate zwart

16” aluminium velgen voor L chassis

Mistlampen met bochtverlichtingsfunctie

AM INFOTAINMENT Pakket, bestaande uit: €1.473,73
Infotainment Uconnect 10”” met navi., touchscreen display, Apple Carplay/Android Car

Full digitaal klokkencluster (7”)

Elektrische handrem

Automatische airconditioning

Draadloze telefoonlader bij automatische airco

Lederen stuur en versnellingspook

Chrome rand om uitstroomopeningen in dashboard
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Prijs
incl. BTW en BPM
€3.069,00

€1.541,00

€1.783,00

€6.203,00
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o ADRIA

Notities
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Notities
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Adria camper dealers

Budel

Delft
Dreumel
Haaksbergen
Harderwijk
Herpen
Oud-Gastel
Rijssen
Stadskanaal
Tijnje
Winkel

Tjeu van Horne - Kampeercentrum Budel
Duijndam Caravans & Campers
Stam Campers

Henk Pen Caravans & Campers
Stijkel Campers

Camperland

Mobiledréme & Partners
Averesch Campers

De Roo Campers

De Haan Kampeerauto’s

Van Baaren Caravans & Campers

QA ADIRIA

www.kampeercentrumbudel.nl
www.ddcaravans.nl
www.stamcampers.nl
www.henkpen.nl
www.stijkelcampers.nl
www.camperland.nl
www.mobiledrome.nl
www.avereschcampers.nl
www.deroocampers.nl
www.dehaancampers.nl
www.vanbaarencaravansencampers.nl

Adria Benelux B.V. - Buitendijks 9 - 3356 LX Papendrecht

Adria camper prijslijst V3 - 1 januari 2024 - geldig t/m klantverkochte modellen besteld voor 31 maart 2024. Hiermede vervallen alle voorgaande prijslijsten.





